CC1-5137

届出による期限付酒類小売業免許取消届出書

収受印  整理番号  ※

 令和  年  月  日

 届

 出

 者

 （住所）〒  -
 （電話）

局

番

 （氏名又は名称及び代表者氏名）

 （ふりがな）

税務署長 殿

届出による期限付酒類小売業免許の取消しを受けたいので、関係書類を添付して下記のとおり届出します。

記

 販 売 場 の 所 在 地 及 び

 名         称

販 売 酒 類 の 範 囲

（ 品 目 等 ）

臨 時 販 売 場 の

開 設 区 分

臨 時 販 売 場 の

開 設 期 間

令和  年  月  日から

令和  年  月  日まで

電 話

番 号

局

番

期 限 付 酒 類 小 売 業

免 許 の 届 出 年 月 日

令和 年 月 日

届 出 の 理 由

※ 税 務 署 処 理 欄 入 力 年 月 日 担 当 者

酒 税

届出による期限付酒類小売業免許取消届出書（CC1-5137）の記載要領

１ この届出書は、届出による期限付酒類小売業免許の取消し（酒類販売場の廃止）をしよう

とする場合に使用してください。

２ 関係書類として「期限付酒類小売業免許届出書（CC1-5105）」の写しを添付してください。

３ ※印欄は記載しないでください。

	fill_5:
	0:
	0:
	1:
	2:
	0:
	1:

	1:
	0:
	1:
	2:
	0:
	1:

	2:
	0:
	1:
	2:
	0:
	1:

	fill_7:
	1:
	0:
	0:
	0:
	0:
	1:

	1:

	1:
	0:
	0:
	1:

	1:
	0:
	1:

	fill_8:
	0:
	1:

	fill_9:
	fill_10:
	fill_1:
	fill_4: